
UCHWAŁA NR XXVII/414/16
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885, 938, 1646, z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626
i 1877, z 2015r. poz. 532, 238, 1045, 1117, 1130,1189, 1190, 1269, 1358, 1513,1830, 1854, 1890,
i 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257, 1454) Rada Miejska w Nysie uchwala:

§ 1. Dokonać zmiany budżetu Gminy Nysa na 2016 rok wg załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać korekty załącznika Nr 4 do uchwały Nr XVI/230/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2016 r. wg załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonać korekty załącznika Nr 5 do uchwały Nr XVI/230/16 Rady Miejskiej w Nysie z dnia
21 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nysa na 2016 r. wg załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY

Paweł Nakonieczny

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/414/16

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Zwiększenia budżetu
Zadania własne
Dochody budżetu
zwiększyć 477.880,93
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

63.007,38

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

100,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

100,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa

62.907,38

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych 62.907,38
801 Oświata i wychowanie 114.062,50

80101 Szkoły Podstawowe 13 625,00
0690 wpływy z różnych opłat 97,00
0920 wpływy z pozostałych odsetek 1.096,00
0970 wpływy z różnych dochodów 6.317,10
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskiwane z innych źródeł

6.114,90

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 380,00
0690 wpływy z różnych opłat 380,00

80104 Przedszkola 37.080,00
2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

35.080,00

6620 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

2.000,00

80110 Gimnazja 61.597,50
0690 wpływy z różnych opłat 320,00
0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym
charakterze

6.665,00

0830 wpływy z usług 680,00
0920 wpływy z pozostałych odsetek 797,86
0970 wpływy z różnych dochodów 4.040,00

2708 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo - 
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskiwane z innych źródeł

49.094,64

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 1



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 1.100,00
0920 wpływy z pozostałych odsetek 1.100,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 280,00
0670 wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
250,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek 30,00
852 Pomoc społeczna 273.101,87

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

270.000,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

270.000,00

85219 Ośrodek pomocy społecznej 3.101,87
0970 wpływy z różnych dochodów 3.101,87

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.774,00
85305 Żłobki 954,00

0970 wpływy z różnych dochodów 954,00
85307 820,00

0690 wpływy z różnych opłat 800,00
0920 wpływy z pozostałych odsetek 20,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.435,18
90002 Gospodarka odpadami 13.435,18

2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

11.419,90

2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

2.015,28

90004 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00
6620 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

1.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000,00

6620 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

2.000,00

926 Kultura fizyczna 9.500,00
92601 Obiekty sportowe 3.000,00

6620 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

3.000,00

92695 Pozostała działalność 6.500,00
6620 dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

6.500,00

Wydatki budżetu
zwiększyć 207.880,93
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 2



758 Różne rozliczenia 62.907,38
75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 62.907,38

6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

62.907,38

801 Oświata i wychowanie 114.982,50
80101 Szkoły podstawowe 14.285,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.918,00
4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.367,00

80104 Przedszkola 2.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00

80110 Gimnazja 98.697,50
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.100,00
4178 wynagrodzenia bezosobowe 1.075,00
4218 zakup materiałów i wyposażenia 13.416,00
4220 zakup środków żywności 430,00
4248 zakup środków dydaktycznych i książek 5.074,00
4270 zakup usług remontowych 12.000,00
4308 zakup usług pozostałych 16.178,14
4300 zakup usług pozostałych 11.771,86
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 301,00
4428 podróże służbowe zagraniczne 13.351,50

852 Pomoc społeczna 3.101,87
85219 Ośrodek pomocy społecznej 3.101,87

4300 zakup usług pozostałych 3.101,87
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 954,00

85305 Żłobki 954,00
4270 zakup usług remontowych 954,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14.435,18
90002 Gospodarka odpadami 13.435,18

4300 zakup usług pozostałych 13.435,18
90004 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1.000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2.000,00

926 Kultura fizyczna 9.500,00
92601 Obiekty sportowe 3.000,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00
92695 Pozostała działalność 6.500,00

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.500,00
Zadania zlecone
Dochody budżetu
zwiększyć 13.841,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 13.841,00

85203 Ośrodki wsparcia 13.841,00
2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo – gminnych) ustawami

13.841,00

Wydatki budżetu
zwiększyć 13.841,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 13.841,00

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 3



85203 Ośrodki wsparcia 13.841,00
2830 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

13.841,00

Zmniejszenia budżetu
Zadania własne
Dochody budżetu
zmniejszyć 270.000,00
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
852 Pomoc społeczna 270.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

270.000,00

0970 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

50.000,00

0980 wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń
z funduszu alimentacyjnego

220.000,00

Przeniesienia budżetowe
Zadania własne
Wydatki budżetu
zmniejszyć 805.103,06
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
750 Administracja publiczna 128.390,62

75095 Pozostała działalność 128.390,62
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 128.390,62

801 Oświata i wychowanie 434.382,00
80101 Szkoły podstawowe 17.670,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 13.270,00
4120 składki na Fundusz Pracy 4.400,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4.610,00
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.060,00
4120 składki na Fundusz Pracy 550,00

80104 Przedszkola 340.590,00
4120 składki na Fundusz Pracy 590,00
6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340.000,00

80110 Gimnazja 17.000,00
4260 zakup energii 15.000,00
4430 różne opłaty i składki 2.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 49.300,00
4120 składki na Fundusz Pracy 1.300,00
4220 zakup środków żywności 48.000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych
i innych formach wychowania przedszkolnego

242,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 242,00
80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

4.970,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.970,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 37.051,00

85401 Świetlice szkolne 29.724,00

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 4



4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11.100,00
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 8.774,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 7.500,00
4120 składki na Fundusz Pracy 2.350,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 7.327,00
3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.447,00
4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 770,00
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.060,00

852 Pomoc społeczna 69.412,00
85202 Domy pomocy społecznej 710,00

4040 dodatkowe wynagrodzenia roczne 336,68
4280 zakup usług zdrowotnych 250,00
4360 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 123,32

85219 Ośrodki pomocy społecznej 68.702,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 68.702,00

801 Oświata i wychowanie 4.661,00
80101 Szkoły podstawowe 4.661,00

3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000,00
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.661,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Niwnicy
801 Oświata i wychowanie 10.000,00

80104 Przedszkola 10.000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 10.000,00

Przedszkole Nr 8 w Nysie
801 Oświata i wychowanie 33.210,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno - administracyjnej szkół 19.000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19.000,00

80195 Pozostała działalność 14.210,00
4300 zakup usług pozostałych 12.000,00
4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2.210,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50.000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 50.000,00

3240 stypendia dla uczniów 50.000,00
Gminny Zarząd Oświaty w Nysie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37.996,44
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37.996,44

2800 dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

37.996,44

Wydatki budżetu
zwiększyć 805.103,06
Dział Rozdział § Nazwa Kwota w zł
758 Różne rozliczenia 537.092,62

75809 Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 537.092,62
6620 dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

537.092,62

801 Oświata i wychowanie 130.991,00
80101 Szkoły podstawowe 58.161,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 58.161,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 24.250,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 18.450,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 5.800,00

80104 Przedszkola 2.350,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 2.350,00

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 5



80110 Gimnazja 40.000,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 15.000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 6.230,00
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 5.550,00
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 680,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 442,00
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 442,00

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 375,00
4120 składki na Fundusz Pracy 67,00

801 Oświata i wychowanie 97.871,00
80110 Gimnazja 97.871,00

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 97.871,00
Gimnazjum Nr 2 w Nysie

852 Pomoc społeczna 710,00
85202 Domy pomocy społecznej 710,00

4440 odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 710,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 37.996,44

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 37.996,44
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
37.996,44

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVII/414/16

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 29 listopada 2016 r.

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZWIĄZANYCH ZE ZMIANĄ BUDŻETU GMINY NYSA NA 2016 ROK

Korekta budżetup. Zadanie – lokalizacja Budżet 2016r. Poniesione 
wydatki Zwiększenie Zmniejszenie

Budżet            
po korekcie

Uwagi dotyczące zadania

Transport i łączność
dział 600

1. Rewitalizacja Rynku w Nysie
rozdział 60016 § 6050

25 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 Korekta do załącznika nr 2 przy uchwale nr 
XXVI/388/16 z dnia 28.10.2016r.
Sprostowanie błędu pisarskiego:
jest: budżet po korekcie 0,00”
ma być: budżet po korekcie 25 000,00”

Administracja publiczna
Dział 750

2. Partnerstwo Nyskie 2020
w tym:
rozdział 75075 § 6050
rozdział 75075 § 6056
rozdział 75075 § 6057

1 272 564,96
w tym:

573 267,79
118 880,51
580 416,66

819 910,99 0,00 115 791,07
w tym:

115 791,07
0,00
0,00

1 156 773,89
w tym:

457 476,72
118 880,51
580 416,66

Zmniejszenie środków na § 6050

Oświata i wychowanie
Dział 801

3. Budowa przedszkola w Nysie przy 
ul. 11 Listopada
rozdział 80104 § 6050

945 000,00 31 221,08 0,00 340 000,00 605 000,00 Zmniejszenie środków na zadaniu do 
rzeczywistych potrzeb

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 1



4. Ogrodzenie terenu rekreacyjno – 
sportowego przy Przedszkolu 
filialnym nr 12 w Kępnicy
Rozdział 80104 § 6050

22 500,00
w tym fundusz 

sołecki:
4 500,00

22 500,00 2 000,00
dotacja

0,00 24 500,00
w tym:

fundusz sołecki:
4 500,00
dotacja:

2 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 2 000,00 zł.

5. Urządzenie sensorycznego placu 
zabaw przy Integracyjnym 
Przedszkolu nr 5 w Nysie przy ul. 
Bohaterów Warszawy
rozdział 80104 § 6050

4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 Korekta do załącznika nr 2 przy uchwale nr 
XXVI/388/16 z dnia 28.10.2016r.
Sprostowanie błędu pisarskiego:
jest: budżet po korekcie 0,00”
ma być: budżet po korekcie 4 000,00”

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska
dział 900

6. Koncepcja pasów zieleni 
przyulicznych w sołectwie Niwnica
Rozdział 90004 § 6050

27 159,04
w tym:

fundusz 
sołecki

25 159,04
środki 

sołectwa
2 000,00

27 158,12 1 000,00
dotacja

0,00 28 159,04
w tym:

fundusz sołecki:
25 159,04

środki sołectwa:
2 000,00
dotacja:

1 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 000,00 zł.

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego
dział 921

7. Przebudowa i rozbudowa świetlicy 
wiejskiej  w Lipowej
rozdział 92109 § 6050

135 000,00
w tym

fundusz 
sołecki

14 000,00

99 973,33 0,00 0,00 135 000,00
w tym:

fundusz sołecki:
14 000,00

Korekta do załącznika nr 2 przy uchwale nr 
XXVI/388/16 z dnia 28.10.2016r.
Sprostowanie błędu pisarskiego:
jest: budżet po korekcie 135 000,00”
ma być: budżet po korekcie 135 000,00 w 
tym fundusz sołecki 14 000,00 ”

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 2



8. Budowa zadaszenia sceny przy 
świetlicy wiejskiej w Hajdukach 
Nyskich
rozdział 92109 § 6050

29 706,08
w tym:

fundusz 
sołecki

23 706,08
środki 

sołectwa
6 000,00

29 706,08 2 000,00
dotacja

0,00 31 706,08
w tym:

fundusz sołecki:
23 706,08

środki sołectwa:
6 000,00
dotacja:

2 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 2 000,00 zł.

Kultura Fizyczna
dział 926

9. Budowa sceny przy zadaszeniu 
placu spotkań przy wiacie grillowej 
w sołectwie Iława
rozdział 92601 § 6050

12 862,39
w tym:

fundusz 
sołecki

10 935,39
środki 

sołectwa
1 927,00

11 922,98 1 000,00
dotacja

0,00 13 862,39
w tym:

fundusz sołecki:
10 935,39

środki sołectwa:
1 927,00
dotacja:

1 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 000,00 zł.

10. Altana grillowa na boisku w 
Konradowej
rozdział 92601 § 6050

15 247,39
w tym:

fundusz 
sołecki

11 347,17
środki 

sołectwa
3 900,00

15 200,00 1 000,00
dotacja

0,00 16 247,39
w tym:

fundusz sołecki:
11 347,17

środki sołectwa:
3 900,00
dotacja:

1 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 000,00 zł.

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 3



11. Wykonanie ogrodzenia boiska 
sportowego w Kopernikach
rozdział 92601 § 6050

28 692,36
w tym:

fundusz 
sołecki

24 292,36
środki 

sołectwa
4 000,00

28 600,00 1 000,00
dotacja

0,00 29 692,36
w tym:

fundusz sołecki:
24 292,36

środki sołectwa:
4 000,00
dotacja:

1 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 000,00 zł.

12. Urządzenie placów zabaw
w Domaszkowicach
rozdział 92695 § 6050

11 300,00
w tym:

fundusz 
sołecki

8 800,00
środki 

sołectwa
2 500,00

8 767,44 1 000,00
dotacja

0,00 12 300,00
w tym:

fundusz sołecki:
8 800,00

środki sołectwa:
2 500,00
dotacja:

1 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 000,00 zł.

13. Urządzenie placów zabaw
w Głębinowie
rozdział 92695 § 6050

22 000,00
w tym:

fundusz 
sołecki

7 000,00
środki 

sołectwa
5 000,00

15 999,92 1 500,00
dotacja

0,00 23 500,00
w tym:

fundusz sołecki:
7 000,00

środki sołectwa:
5 000,00
dotacja:

1 500,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 500,00 zł.

14. Urządzenie placów zabaw
w Goświnowicach
rozdział 92695 § 6050

35 490,41
w tym:

fundusz 
sołecki

25 490,41
środki 

sołectwa
10 000,00

35 464,93 2 000,00
dotacja

0,00 37 490,41
w tym:

fundusz sołecki:
25 490,41

środki sołectwa:
10 000,00

dotacja:
2 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 2 000,00 zł.

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 4



15. Urządzenie placu zabaw w 
Morowie
rozdział 92695 § 6050

20 238,21
w tym:

fundusz 
sołecki

13 764,82
środki 

sołectwa
6 473,39

20 079,44 1 000,00
dotacja

0,00 21 238,21
w tym:

fundusz sołecki:
13 764,82

środki sołectwa:
6 473,39
dotacja:

1 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 000,00 zł.

16. Urządzenie placu zabaw w 
Sękowicach
rozdział 92695 § 6050

15 360,98
w tym:

fundusz 
sołecki

8 156,93
środki 

sołectwa
7 204,05

10 570,13 1 000,00
dotacja

0,00 16 360,98
w tym:

fundusz sołecki:
8 156,93

środki sołectwa:
7 204,05
dotacja:

1 000,00

Dotacja ze Starostwa Powiatowego
w Nysie w wysokości 1 000,00 zł.

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/414/16

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Dotacje na zadania gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych

Lp. Jednostka 
dotowana Dział Rozdz. § Budżet na 

2016 rok Przeznaczenie dotacji

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 1 427 872,12

92 000,00

Goświnowice ul. Nyska - modernizacja 
drogi, Złotogłowice - budowa 
chodnika; Niwnica - dokumentacja 
projektowa budowy chodnika

14 000,00 Lipowa - wykonanie parkingu

40 000,00
Budowa chodnika w Kępnicy oraz 
przebudowa odcinka chodnika w 
Kopernikach1 Powiat 758 75809 6620

600 000,00

Zwiększenie transgranicznej 
dostępności Pisećna - przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2164 O ulica 
Długosza w Nysie oraz przebudowa 
drogi powiatowej Nr 2170 O ulica 
Krawiecka w Nysie

851 85154 6210 50 000,00

Zakup samochodu dostawczego, 
zestawu komputerowego wraz
z pakietem biurowym, programu 
systemowo - finansowego do 
prowadzenia księgowości, finansów
i kadr wraz z wdrożeniem, kosiarki 
spalinowej, kosy spalinowej oraz 
pilarki spalinowej

2 Centrum integracji 
społecznej

853 85395 2640 304 402,50 „Cis w Nysie - nowe miejsca 
reintegracji społecznej i zawodowej”

3 Gmina Otmuchów 801 80104 2310 2 535,10

Dotacja na dzieci będące mieszkańcami 
Gminy Nysa, a uczęszczające do 
przedszkoli na terenie Gminy 
Otmuchów

4 Gmina Korfantów 801 80104 2310 930,38

Dotacja na dzieci będące mieszkańcami 
Gminy Nysa, a uczęszczające do 
przedszkoli na terenie Gminy 
Korfantów

5 Gmina Paczków 801 80104 2310 604,14
Dotacja na dzieci będące mieszkańcami 
Gminy Nysa, a uczęszczające do 
przedszkoli na terenie Gminy Paczków

6220 68 000,00

Przygotowanie dokumentacji 
projektowej wewnętrznej sieci celem 
podłączenia Bastionu św. Jadwigi do 
sieci NEC

200 000,00 Organizacja Dni Nysy

6 Nyski Dom Kultury 921 92109

2800 50 000,00 "Pożegnanie lata"

7 Biblioteki 921 92116 6220 5 400,00
Przywrócenie atrybutów Justitii 
zlokalizowanej na budynku Wagi 
Miejskiej w Nysie

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 1



Dotacje przedmiotowe 450 000,00

1 Centrum integracji 
społecznej 851 85154 2650 450 000,00 Prowadzenie działalności 

samorządowego zakładu budżetowego
Dotacje podmiotowe 3 618 998,00

1 Nyski Dom Kultury 921 92109 2480 2 089 000,00 Bieżąca działalność
2 Biblioteki 921 92116 2480 1 504 998,00 Bieżąca działalność

3 Biblioteki 921 92116 2480 25 000,00 Dotacja na zadania biblioteki 
powiatowej

Razem dotacje jednostek 
sektora finansów 

publicznych
5 496 870,12

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych
Dotacje celowe 2 755 329,37

1

organizacje pożytku 
publicznego 
wyłonione
w konkursie

750 75095 2820 75 000,00

Program współpracy gminy z ngo,
w tym wsparcie instytucjonalne,
w tym m.in.: organizacja i udział
w szkoleniach, forach, targach, 
konferencjach, konkursach w zakresie 
celów statutowych tych organizacji
w tym realizacja projektów

2 Zarząd Powiatowy 
OSP Gminy Nysa 754 75412 2820 2 000,00 Wydanie monografii

40 000,00 Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi - ratownictwo wodne

3
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

630 63003 2820
10 000,00

Program współpracy z organizacjami 
pozarządowymi - turystyka
i krajoznawstwo

4
Stowarzyszenie 
Rozwoju i Odnowy 
Wsi Domaszkowice

801 80101 2820 2 173,13

5

Szkoła im Gustawa 
Morcinka w 
Lipowej z 
oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
Nasza Lipowa

801 80101 2820 4 138,37

6

Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
Stowarzyszenia 
Rozwoju Wsi 
Przełęk

801 80101 2820 1 970,16

7

Zespół Szkolno
- Przedszkolny 
Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa 
- Nysa

801 80101 2830 4 905,62

8
Diecezjalne 
Gimnazjum
w Nysie

801 80110 2830 12 351,09

Wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 
kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych w 
przypadku szkół prowadzonych przez 
osoby prawne inne niż jednostki 
samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne

9
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

801 80195 2830 10 000,00 Kształtowanie postaw patriotycznych 
wśród młodzieży

10
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

854 85412 2830 41 330,00 Organizacja wypoczynku dla zdolnej 
młodzieży

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 2



2820 602 840,00

Zlecenie realizacji zadań publicznych
z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym

2830 110 000,00

Zlecenie realizacji zadań publicznych
z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym11

Organizacje 
pozarządowe 
realizujące zadania 
publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85154

6230 33 410,00

Zlecenie realizacji zadań publicznych
z zakresu przeciwdziałania 
uzależnieniom i patologiom 
społecznym

12

Stowarzyszenie 
Auxilium 
"Hospicjum Św. 
Arnolda Janssena
w Nysie"

851 85195 2820 50 000,00 Opieka paliatywna

13

Organizacje 
pozarządowe 
realizujące zadania 
publiczne
z zakresu pożytku 
publicznego

851 85195 2820 5 000,00 Zlecenie realizacji zadań publicznych
z zakresu ochrony i promocji zdrowia

14 Caritas Diecezji 
Opolskiej 851 85195 2830 70 000,00 Usługi pielęgniarskie

15 Caritas Diecezji 
Opolskiej 852 85203 2830 854 181,00 Prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy

16 Spółdzielnia 
Socjalna "Parasol" 852 85295 2820 70 000,00 Prowadzenie noclegowni

17
jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert

852 85295 2820 0,00 Realizacja zadań na rzecz seniorów
w Gminie Nysa

18

organizacje 
pozarządowe 
realizujące zadania 
publiczne z zakresu 
pożytku 
publicznego

852 85295 2830 5 000,00
Organizowanie i dystrybucja żywności 
dla osób najuboższych mieszkańców 
Gminy Nysa

19 900 90002 6230 30 000,00 Usuwanie azbestu
20 900 90005 6230 40 000,00 Modernizacja ogrzewania

10 000,00

Ochrona dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego poprzez organizację 
imprez promujących i kultywujących 
dziedzictwo kulturowe lub tradycje 
ludowe

65 000,00 Upowszechnianie kultury i sztuki

21

organizacje 
pozarządowe 
realizujące program 
pożytku 
publicznego

921 92105 2820

5 000,00 Współpraca międzynarodowa w 
zakresie kultury

22

jednostki startujące 
w otwartym 
konkursie ofert 921 92105 2820 20 000,00 Wspieranie przedsięwzięć 

promujących ideę odnowy wsi

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 3



23

jednostki 
niezaliczane do 
sektora finansów 
publicznych 
realizujące zadania 
z ustawy o ochronie 
zabytków i opieki 
nad zabytkami

921 92120 2720 158 030,00 Prace remontowe i konserwatorskie 
obiektów zabytkowych

8 000,00 Upowszechnianie kultury fizycznej 
wśród osób z niepełnosprawnością

40 000,00
Prowadzenie współzawodnictwa 
sportowego w szkołach podstawowych 
i gimnazjalnych

20 000,00
Organizacja i przeprowadzenie zajęć 
sportowo - rekreacyjnych dla dzieci
i młodzieży z Gminy Nysa

10 000,00

Organizacja i przeprowadzenie 
imprezy sportowo - rekreacyjnej pn. 
"Igrzyska sportowe dla dzieci i 
młodzieży"

10 000,00

Organizacja i przeprowadzenie imprez 
sportowych,  rekreacyjnych lub 
sportowo - rekreacyjnych na terenie 
Gminy Nysa

24

organizacje 
pozarządowe 
realizujące program 
pożytku 
publicznego

926 92605 2820

5 000,00 Organizacja aktywności fizycznej dla 
osób starszych

25

organizacje 
pozarządowe 
realizujące zadania 
zlecone w zakresie 
kultury fizycznej
i sportu

926 92605 2820 330 000,00
Projekt służący rozwojowi sportu na 
terenie Gminy Nysa w różnych 
dyscyplinach sportowych

Dotacje podmiotowe 3 743 638,00

1

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
Niepubliczna 
Szkoła Podstawowa 
- Nysa

801 80101 2540 482 670,00

2

Publiczna Szkoła 
Podstawowa
z Oddziałami 
Przedszkolnymi
SR i OW 
Domaszkowice

801 80101 2590 524 343,00

3
Publiczna Szkoła 
Podstawowa - SRW 
Przełęk

801 80101 2590 372 470,00

4

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa 
Morcinka z 
oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80101 2590 491 260,00

Bieżąca działalność placówek

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 4



5

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
Przedszkole 
Prywatne "Smerf" - 
Nysa

801 80104 2540 264 110,00

6
Prywatne 
Przedszkole 
"Bajkowy Świat"

801 80104 2540 153 580,00

7

Publiczna Szkoła 
Podstawowa
z Oddziałami 
Przedszkolnymi
SR i OW 
Domaszkowice

801 80104 2590 169 305,00

8
Publiczna Szkoła 
Podstawowa SRW 
Przełęk

801 80104 2590 102 915,00

9

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa 
Morcinka z 
oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80104 2590 229 260,00

10 Diecezjalne 
Gimnazjum w Nysie 801 80110 2540 718 380,00

11 Niepubliczne 
Gimnazjum Nr 1 801 80110 2540 0,00

12

Szkoła Podstawowa 
im. Gustawa 
Morcinka
z oddziałem 
przedszkolnym 
Stowarzyszenie 
"Nasza Lipowa"

801 80150 2590 9 200,00

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży

13

Zespół Szkolno - 
Przedszkolny 
Przedszkole 
Prywatne "Smerf" - 
Nysa

854 85404 2540 4 800,00

14
Publiczna Szkoła 
Podstawowa - SRW 
Przełęk

854 85404 2590 695,00

15
F.H.U Meteo 
"Żłobek Świat 
Malucha"

853 85305 2580 51 200,00

16 Żłobek "Bajkowy 
Świat" 853 85305 2580 67 800,00

17 Klub dziecięcy 
"Minilandia" 853 85306 2580 81 550,00

18 Klub dziecięcy 
"Kids" 853 85306 2580 20 100,00

Bieżąca działalność placówek

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 5



Razem dotacje spoza 
jednostek sektora 

finansów publicznych
6 485 126,37

RAZEM DOTACJE 11 995 837,49

Id: 0B53995E-C90D-4A8A-A143-539B4A3D0E43. Podpisany Strona 6




